11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI SAKARYA GRUP MUSABAKASI

SAKARYA, 13. - 14.4.2019

Yaris 10
13.04.2019- 17:28

Erkekler, 50m Kelebek

11 - 12 yaslar arasi
Start listesi

Al Baraji 11: 37.99; 12:34.99 / A2 Baraji 11: 34.99; 12: 32.99 / A3 Baraji 11: 33.99; 12:31.99 / A4 Baraji 11: 32.99; 12: 30.99 /
B1 Barajl 11: 46.99; 12:43.99 / B2 Baraji 11: 40.99; 12: 37.99

Serilof9

1 Alper BUYUKSEFIL

2 Ege AKKOZAK

3 Kemal Arda GUMUSEL

4 Utkan BARIS

5 Alper GUNDUZ

6 Hasan Kerem KAHRAMAN
7 Akin MUTLU

8 Efe Huseyin SENOL

Seri 2 of 9

1 Emre KACAK

2 Arda CAVUSOGLU

3 Kivang KAYA

4 Enes AYGUN

5 Batin Kivan¢g KURTULUS
6 Egemen AGANBERDI

7 Hasan ATAY

8 Baran Talha SAYAN

Seri 30f9

1 Efe llyas CAKICI

2 Yasin INCI

3 Mehmet Fahrettin SOLAK
4 Eymen Taha TURAN

5 Emir DAYANC

6 Emirhan GUNDOGDU

7 Metehan ULUDAG

8 Ege TURAN

Seri4 of 9

3 Orhan GUZELLER

4 Berke GUCEYU

5 Burak ACAR

6 Doruk Cagan YUKSEL

Seri50of 9

Koray AYDIN

Furkan Kansav KARATEN
Fatih Ege KARAGULLE
Mehmet UNAL

Mete OZGUR

Kuzey TUNCELLI
Mehmet PEKBILIR
Emirhan CELIK
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Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii
Bursa Ornek Kolej Spor Kullibii
Yalova Altin Kulaglar Yiizme S.
Kocaeli Yildizlar Yizme Kullbi
Yalova Genglik Hizmetleri Spor
Denizyildizlari Spor Kuliibii De
Yildirnm Belediyesi Jimnastik

Yildirnm Belediyesi Jimnastik

Bursa Buyiksehir Belediyespor
Denizyildizlari Spor Kulubi De
Denizyildizlari Spor Kulubi De
Kocaeli Ylizme Kulubu

Bursa Ornek Kolej Spor Kullibii
Sahinkaya Koleji Genclik Ve Sp
Sakarya Su Sporlari Kultibu
Kocaeli Yildizlar Yizme Kulibi

Denizyildizlari Spor Kulubi De
Bursa Buyiksehir Belediyespor
Yildirim Belediyesi Jimnastik
Koérfez Gengler Birligi Spor Ku
Kocaeli Yildizlar Yizme Kulibd
Kocaeli Yiizme Kulubi
osmangazi belediyespor kulibu
Bursa Ornek Kolej Spor Kullibii

Gebze Genclik Hizmetleri Ve Sp
Sahinkaya Koleji Genglik Ve Sp
Yalova Altin Kulaglar Yiizme S.
Kocaeli Yildizlar Yiizme KulUbi

Yalova Altin Kulaglar Yizme S.
Kocaeli Yildizlar Yizme KulUbi
Denizyildizlari Spor Kulibi De
Bursa Blyiksehir Belediyespor
Yildirim Belediyesi Jimnastik
Kocaeli Yildizlar Yiizme Kulibi
Bursa Biyuksehir Belediyespor
Golciik Akademi Yizme Spor Kuli
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32.37
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37.48

40.54
39.34
37.59
3751
37.58
37.65
40.15
41.48

46.68
41.84
43.25
46.80

34.21
33.14
31.78
31.00
3141
32.22
34.00
34.57

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI SAKARYA GRUP MUSABAKASI

SAKARYA, 13. - 14.4.2019

Yaris 10, Erkekler, 50m Kelebek

Seri 6 of 9

1 Berkay GOZGOREN

2 Mehmet Aykut EKIN

3 Yigit NURAL(

4 Ege SURUCU

5 Cinar TURAN

6 Mert FUKARA

7 Ahmet Eren GENCOGLU
8 Mithatcan ALTUN

Seri 7 of 9

1 Aktan SIHOGLU

2 Mikail YAZICILAR

3 Ali Emre KURUCUOGLU

4 Alper ALADEMIROGLU

5 Berk ARS

6 Egemen KARTALLAR

7 Anil GARIP

8 Siileyman Yigit KARAPINAR

Seri 8 of 9

1 Kerem EROGLU

2 Beran KARAKOGC

3 Halil Ibrahim YILDIZ

4 Muhammed Yusuf KAYA
5 Ahmet KARACA

6 Yunus Emre ASLAN

7 Boran AYDIN

8 Emre Hamza TURAL

Seri 9 of 9

2 Muhammed Melih SEVEN
3 Esed KORKUSUZ

4 Kerem BAYRAMIC

5 Efecan GULER

6 Alp Arda KOCAK
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Golcuk Belediye Spor Kulibi
Sakarya Atlantis Su Sporlari K
Bursa Buyiksehir Belediyespor
Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii
Golcuk Akademi Yuzme Spor Kulu
Bursa Kolejliler

Bosch Spor Kuliibu

Ferdi

Kocaeli Yildizlar Yizme Kulubi
Cakir Egitim Spor Kulubl Derne
Kocaeli Ylzme Kulibu

Bursa Buyiksehir Belediyespor
Denizyildizlari Spor Kulubi De
Bursa Ornek Kolej Spor Kuliibii
Denizyildizlari Spor Kulubi De
Sakarya Su Sporlari Kultibt

Kocaeli Yildizlar Yiizme KulUbi
Sahinkaya Koleji Genglik Ve Sp
Bursa Biyuksehir Belediyespor
Yildiz Kulaglar Yiizme Spor Kul
Bursa Biyuksehir Belediyespor
osmangazi belediyespor kulibt
Ferdi

Uludag Olimpik Sporlar Genglik

Gebze Su Sporlari Yiizme Kullbi
Altinkula¢ Yiizme Spor Kultibi
Bursa Sinav Okullari Spor Kuli
Denizyildizlari Spor Kulibi De
Ferdi

35.48
35.46
35.00
34.98
34.98
35.15
35.47
35.61

37.84
36.79
36.43
35.69
35.72
36.63
37.52
38.26

41.12
39.88
38.93
38.66
38.79
39.12
40.99
41.15

43.96
43.14
41.40
4151
43.92

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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